
大切なお客様へお知らせ
平素は高尾スターレーンに格別のご愛顧を賜り厚く御礼申
し上げます。

さて、新型コロナウイルスにつきましては、その感染拡大
を防ぐため、国民全員で一致協力して取り組んでいる状況
にあります。お客様におかれましては、くれぐれも自己の
健康管理を最優先していただきたいと存じます。

尚、ウイルス拡大予防のため、当センターでは以下のよう
に取り組んでおります。

①従業員はマスク着用にてご対応させて頂く
場合がございます。お客様と良質なコミニケ
ーションを心がけることはこれまでと変わり
ありません。

②発熱症状(おおよそ37.5度)など、体調がす
ぐれない方はご来場をお控えください。従業
員も同様です。

③ハウスボール・シューズ等の除菌を徹底い
たしております。

④リーグ・トーナメントでのハンドタッチの
自粛をお願いしております。

⑤フロント前にご用意しております、アルコ
ール消毒液をご利用いただき、プレー前後の
手洗い・うがい等お願いしております。

皆様のご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。
2020/02/29

高尾スターレーン支配人 酒井崇裕


